2021 жылдың 06 қазанда өткен интерактивті сабаққа 

қатысқан мектептер тізімі
Фазылова Татьяна Михайловна
Балқаш ауданы "№1 Жамбыл

атындағы орта мектебі" МКМ математика пәнінің мұғалімі

Тақырыбы: "Координаты вектора.

Действия над векторами ,записанными в координатной форме"
Сыныбы: 9
	№
	Аудан 
	Мектеп саны 
	Мектептер атауы

	1
	Ақсу 
	0
	

	
	
	
	

	2
	Алакөл
	3
	

	
	
	
	Абай ат. ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	Талапкер ОМ

	3
	Балқаш 
	4
	Ақкөл ОМ

	
	
	
	Бейсекбаев ат. ОМ

	
	
	
	Жамбыл ат. ОМ №1

	
	
	
	Жамбыл ат. №2 ОМ

	4
	Еңбекшіқазақ
	1
	Мукхаммади ОМ

	
	
	
	

	5
	Ескелді 
	0
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	6
	Жамбыл 
	0
	

	7
	Іле 
	12
	№10 ОМ

	
	
	
	№ 12 ОМ

	
	
	
	№ 22ОМ

	
	
	
	№ 29 ОМ

	
	
	
	№ 31 ОМ

	
	
	
	№ 32 ОМ

	
	
	
	№ 34 ОМ

	
	
	
	№ 35 ОМ

	
	
	
	№43 ОМ

	
	
	
	№ 44 ОМ

	
	
	
	№ 46 ОМ

	
	
	
	№ 5 ОМ

	
	
	
	№ 7 ОМ

	8
	Қаратал 
	6
	Морозов ат. ОМ

	
	
	
	Калпе ОМ

	
	
	
	№13 ОМ

	
	
	
	Морозов ат. ОМ

	
	
	
	Қошқарбаев ат. ОМ

	
	
	
	Есенберлин ат. ОМ

	9
	Қарасай 
	8
	1 Май ОМ

	
	
	
	Абай ат. ОМ

	
	
	
	Береке ОМ

	
	
	
	Жамбыл ОМ

	
	
	
	Қарасай батыр ат. ОМ

	
	
	
	Енбекші ОМ

	
	
	
	Кошмамбет ат. ОМ

	
	
	
	Жандосов ат. ОМ

	10
	Кербұлақ 
	0
	

	11
	Көксу
	3
	Исабаев ат. ОМ

	
	
	
	Алдабергенов  ат. ОМ

	
	
	
	Мұқаншы ОМ

	12
	Панфилов 
	3
	Алтынсарин ат. ОМ

	
	
	
	Назым ОМ

	
	
	
	Головацкий ат. ОМ

	13
	Кеген
	0
	

	
	
	
	

	14
	Сарқан 
	1
	№1 ОМ

	15
	Талғар 
	5
	№17 ОМ

	
	
	
	№28 ОМ

	
	
	
	№36 ОМ

	
	
	
	№49 ОМ

	
	
	
	№7 ОМ

	16
	Ұйғыр 
	3
	Шонжы ОМ

	
	
	
	Құдайбергенов ат. ОМ

	
	
	
	Молотова ОМ

	17
	Райымбек
	0
	

	18
	Қапшағай қ.
	0
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	19
	Талдықорған қ.
	10
	№10

	
	
	
	№11

	
	
	
	№13

	
	
	
	№2

	
	
	
	№21

	
	
	
	№23

	
	
	
	№28

	
	
	
	№4

	
	
	
	№26

	
	
	
	№19

	20
	Текелі қ.
	3
	№1 ОМ

	
	
	
	№2 ОМ

	
	
	
	№3 ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	№5 ОМ

	21
	Облыстық мекемелер
	3
	№3

	
	
	
	№24

	
	
	
	№20

	 22
	Колледждер 
	0
	

	Барлығы
	 63 мектеп
	


